
 

       

 

D. D. 3506/2019 prot.60246 del 29.03.2019 

 

 

Composizione Giunta del Dipartimento di Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, 

Alimentari, Ambientali e Forestali 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto lo Statuto dell’Università di Firenze; 

Visto il Regolamento di Ateneo per i Dipartimenti; 

Vista la nota del Direttore al Rettore prot. n. 0039916 del 27/02/2019 con cui si rende nota 

l’intenzione del DAGRI, nelle more dell’approvazione del proprio Regolamento del 

Dipartimento in CdA nella seduta del 29/3/2019, di procedere comunque sub condicione a 

svolgere le elezioni funzionali al rinnovo del Consiglio della Scuola, tra cui quelle della Giunta, 

dove, sulla base del regolamento in approvazione, è prevista, tra le altre, la presenza di una 

rappresentanza degli assegnisti e dei dottorandi eletta tra i rispettivi rappresentanti in Consiglio; 

Constatato che il 25.03.2019 si sono svolte le elezioni dei rappresentanti di assegnisti e 

dottorandi nel consiglio DAGRI, 

Visto il verbale Repertorio n. 315/2019 Prot n. 57480 del 26/03/2019 per la nomina dei 

rappresentanti di assegnisti e dottorandi nel consiglio DAGRI, 

 

 

Visti il Repertorio n.2515/2019 Prot n.  45860  del 07.03.2019 con il quale sono state 

indette le elezioni delle rappresentanze nella Giunta di Dipartimento di Scienze e Tecnologie 

Agrarie, Alimentari, Ambientali e Forestali. 

Visti i verbali delle Commissioni Elettorali nelle sedi di Cascine, Quaracchi e Sesto Fiorentino, 

dai quali risulta che le elezioni si sono regolarmente svolte nelle date indicate e che è stato 

raggiunto il quorum richiesto per la validità delle elezioni. 

DECRETA 

La Giunta del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, Alimentari, Ambientali e Forestali 

risulta così composta: 

1.  Federico Selvi PO   Eletto Settore Concorsuale 05/A1 

2. Iacopo Bernetti PO  Eletto Settore Concorsuale07/A1 

3. Gaio Cesare Pacini PA   Eletto Settore Concorsuale 07/B1 

4. Fabio Salbitano PA   Eletto Settore Concorsuale 07/B2 

5. Marco Vieri PO   Eletto Settore Concorsuale 07/C1 

6. Laura Mugnai PA   Eletta Settore Concorsuale 07/D1 

7. Giacomo Certini PA   Eletto Settore Concorsuale 07/E1 

8. Caterina Dinnella PA   Eletta Settore Concorsuale 07/F1 

9. Carolina Pugliese PA   Eletta Settore Concorsuale 07/G1 

10. Mario Tredici PO   Eletto Settore Concorsuale 07/I1 

11. Nicoletta Ferrucci PO   Eletta Settore Concorsuale 12/E3 

 

12. Anna dalla Marta  Eletta per la componente dei Ricercatori   

13. Paola Domizio   Eletta per la componente dei Ricercatori   



 

14. Camilla Pandolfi  Eletta per la componente dei Ricercatori   

15. Ottorino Luca Pantani  Eletto per la componente dei Ricercatori   

16. Martina Pollastrini  Eletta per la componente dei Ricercatori 

 

17. Veronica Alampi Sottini  TA, Eletta per i rappresentanti del personale TA 

18. Luisa Andrenelli   TA, Eletta per i rappresentanti del personale TA 

19. Matteo Balloni    TA, Eletta per i rappresentanti del personale TA  

20. Lucia Castellucci  TA, Eletta per i rappresentanti del personale TA 

 

21. Andrea Pacetti   Eletto per i rappresentanti dei Dottorandi 

22. Leonardo Verdi   Eletto per i rappresentanti degli Assegnisti di Ricerca 

  

Firenze, 29 marzo 2019 

        f.to Il Direttore 

        Simone Orlandini 

 

 


